

Gdańsk, dnia 19.09.2024 r.

Nr postępowania: **GUM2024ZP0091**

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w systemie zaprojektuj i wybuduj, polegających na remoncie węzłów sanitarnych w Domu Studenckim nr 3 Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego przy ul. Dębowej 13 w Gdańsku.**

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jak niżej:

Pytanie 1. Czy w ramach zadania Wykonawca ma dostarczyć suszarki do rąk?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w ramach zadania Wykonawca ma dostarczyć suszarki do rąk.

Pytanie 2. Czy oprawy oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego podłączone są do baterii centralnej, czy wyposażone w indywidualne inwertery?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na obiekcie nie ma baterii centralnej.

Pytanie 3. Czy Zamawiający ma wybranego operatora zewnętrznego do obsługi pralni?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dokonał wyboru operatora.

Pytanie 4. Jakie są wymagania techniczne w/w operatora zewnętrznego? Ile urządzeń będzie zamontowanych w pralni? Jakie parametry techniczne będą miały urządzenia?

Odpowiedź: Pralnia centralna powinna być zaprojektowana do obsługi około 220 użytkowników Domu Studenckiego nr 3. Wytyczne operatorów określały, że na potrzeby użytkowników należy zaplanować około 3 pralki + 2 suszarki. Każde z urządzeń zasilane z osobnego zabezpieczenia różnicowoprądowego z członem nadmiarowym 16 A.

Pytanie 5. Czy w DS nr 3 istnieje system oddymiania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Dom Studenta nr 3 nie posiada systemu odwadniania.

Pytanie 6. Czy istniejący system SSP posiada odpowiedni zapas adresów w celu zamontowania dodatkowych urządzeń typu czujniki, przyciski, sygnalizatory?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że sama centrala posiada możliwość obsłużenia dodatkowych elementów SSP, trzeba przewidzieć rozbudowę o moduł liniowy MSL.

Pytanie 7. W celu integracji systemów teletechnicznych (AP, okablowania itp.) prosimy o podanie nazwy producenta/dostawcy. Czy należy uwzględnić dodatkowe licencje?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy uwzględnić dodatkowe licencje. Zamawiający zaleca wizję lokalną która została wyznaczona na dzień 20.09.2024 r na godz. 08:00.

Pytanie 8. Ile access pointów należy uwzględnić?

Odpowiedź: Należy uwzględnić jeden na pralnię.

- Pytanie 9.** Ile punktów zasilających pralki i suszarki w pozostałych łazienkach należy uwzględnić?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić dwa punkty, jeden do zasilania pralki i jeden do zasilania suszarki, na osobnych zabezpieczeniach.
- Pytanie 10.** Czy system przywoławczy dla osób z niepełnosprawnościami musi być zasilany przewodowo? Czy można zamienić na zasilanie bateryjne?
Odpowiedź: System przywoławczy dla osób z niepełnosprawnościami winien posiadać zasilanie przewodowe.

*p.o. Kanclerz
Prof. dr hab. Jacek Bigda*

Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska